[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

Администрация   кожевниковского   района
постановление
1

_____________                                                                                                                                            №___________
        с. Кожевниково       Кожевниковского района       Томской области
Об определении общественных территорий
По итогам проведения рейтингового голосования, из перечня территорий утвержденных Постановлением Администрации Кожевниковского района от 14.02.2018 г. № 155
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. определить 3 общественных территории набравших большее количество голосов для включения их в программу «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 гг.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района и опубликовать в районной газете «Знамя труда».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кожевниковского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, общественной безопасности Вакурина В.И.

Глава района

                                 А.М. Емельянов
	Начальник отдела правовой и

кадровой работы

  ______________М.В. Пономаренко
  «____»_____________________2018г.

В.Н. Елегечев

8(38244) 22577

[image: image1.jpg]